
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 

Piła, dn. 20.04.2022 roku 

 

FZP.II – 241/19/22 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE” II . 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. 2021 

poz. 1129) dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 
 

 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 
 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
NR 

OFERTY 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Komandytowa, ul. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 

361 897,92 zł 1 dzieo 

Mercator Medical S.A., Ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
2 

364 156,98 zł 1 dzieo 

Pt Global Sp. z. o. o., ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 3 444 111,90 zł 1 dzieo 

International Cleaning Services Polska Z. Kotłowski,H. 

Kotłowska Sp.J., Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

4 

365 972,46 zł 1 dzieo 

 

   PUNKTACJA 

NAZWA WYKONAWCY 

NR 

OFERTY 

 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

PUNKTACJA  

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 

80,00 20,00 100,00 

Zadanie: 1 

a) liczba złożonych ofert: 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 

1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY CENA BRUTTO 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Komandytowa, ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 

361 897,92 zł 



Mercator Medical S.A., Ul. Modrzejewskiej 30, 31-

327 Kraków 

2 

79,50 20,00 99,50 

Pt Global Sp. z. o. o., ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 

Warszawa 

3 

- - - 

International Cleaning Services Polska Z. 

Kotłowski,H. Kotłowska Sp.J., Magnoliowa 12, 81-

198 Mosty 

4 

79,11 20,00 99,11 

 

 

5. Informacje o odrzuceniu oferty: 

 Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy Pt Global Sp. z. o. o. 
Wykonawca na dostarczył na wezwanie Zamawiającego wyjaśnieo  rażąco niskiej ceny 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa zostanie zawarta zgodnie 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 


